

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Wymiana okien wraz z robotami towarzyszącymi w budynku Biblioteki Śląskiej w Katowicach przy ul. Francuskiej 12.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły poniższe pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację z jakiego gatunku drewna mają być wykonane okna.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający do szacowania wartości zamówienia przyjął drewno z sosny łączonej miniwczepem z profilu 92mm.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację z jakiego materiału ma zostać wykonana nowa stolarka okienna: sosna łączona, sosna lita, meranti czy dąb?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający do szacowania wartości zamówienia przyjął drewno z sosny łączonej miniwczepem z profilu 92mm.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację, jakie wymiary stolarki okiennej należy przyjąć do wyceny: wymiary z *Zestawienia stolarki okiennej* rys. B-21 – B-23 czy z *Zestawienia wymiarów oraz materiałów okien* rys. B-09 – B-14?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na rysunkach elewacji B-03 (od ul. Francuskiej) do B-04 (od ul. Wojewódzkiej) widnieje informacja, że wymiary okien wg rys. B-09 do B-14 z opisaniem konkretnego otworu pod zabudowę okna łącznie z materiałem wykańczającym przy oknach, które są spójne między innymi z rysunkami przynależnymi tj. B-15 do B-17, na których przedstawiono schematycznie odniesienie oznaczeń wymiarów otworów pod stolarkę. Na rysunkach B-21 do B-23 przedstawiono natomiast schematycznie sposób otwierania okien, kolorystykę oraz

charakterystyczne parametry użytkowe. Wszystkie okna powinny być zatem dostosowane pod wymiarowane dość dokładnie otwory okienne po stronie zewnętrznej jak i wewnętrznej budynku wg rys. B-09 do B-14.

Zamawiający wskazuje na możliwości dokonania przez Wykonawców wizji lokalnej obiektu, przed złożeniem oferty.

Ponadto, Wykonawca zobowiązany będzie przed przystąpieniem do realizacji robót przeprowadzić szczegółowy domiar stolarki okiennej.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację, co z kratami w oknach oznaczonych na elewacji? Czy są one w zakresie przedmiotowego postępowania? Jeżeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymiana krat nie jest objęta zakresem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający wskazuje, iż **przedmiotem zamówienia jest wymiana okien wraz z robotami towarzyszącymi tylko na elewacji południowej od strony ulicy Wojewódzkiej oraz na elewacji zachodniej od strony ulicy Francuskiej.**

Pytanie nr 5:

Na *Zestawieniu stolarki okiennej* okien typu OK-22 jest 7 szt. natomiast na elewacjach oraz *Zestawieniu wymiarów* są jedynie 2 szt. Proszę o potwierdzenie, że przedmiotowe postępowanie obejmuje wymianę 2 szt. okien typu OK-22.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że okna oznaczone jako OK-22 nie są objęte zakresem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający wskazuje, iż **przedmiotem zamówienia jest wymiana okien wraz z robotami towarzyszącymi tylko na elewacji południowej od strony ulicy Wojewódzkiej oraz na elewacji zachodniej od strony ulicy Francuskiej.**

Pytanie nr 6:

Dokumentacja jednoznacznie wskazuje, że nowa stolarka okienna ma zostać wykonana jako rozwierno- uchylna. Projektowane rozmieszczenie klamek, tj. dwie klamki na skrzydło góra i dół, daje możliwość jedynie rozwarcia – tak jak to było w oknach starych. Proszę o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie klamki w ilości 1 szt. na skrzydło umieszczonej po środku czy wymaga dwóch klamek a co za tym idzie zgadza się na kwatery jedynie rozwierne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wszystkie skrzydła okien mają być rozwierane. Zgodnie z rysunkiem nr 18.1 oraz B21_rev1, B22_rev1, B23_rev1 część skrzydeł przewidziano jako rozwieralno-uchylne. Klamki powinny odzwierciedlać stan istniejący a więc dwie klamki na skrzydło. W przypadku skrzydeł rozwieralno-uchylnych jedna z klamek może być klamką stałą, jednak Zamawiający wymaga aby w tej sytuacji klamką stałą była klamka górna skrzydła.



W związku z powyższym, Zamawiający uzupełnia dokumentację postępowania o rysunki:
B21_rev1 – zestawienie stolarki okiennej – OK-1 do OK-14, **B22_rev1** – zestawienie stolarki okiennej – OK-15 do OK-28, **B23_rev1** – zestawienie stolarki okiennej – OK-29 do OK-38.

Zamawiający informuje, że **wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ**.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wersja elektroniczna dokumentu.
Dokument w oryginale podpisany przez:
Marek Wawrzyńczok – Zastępca Dyrektora ds. Technicznych

